in eadem ditionibus curisq[ue] et medijs semel et in partib[us]
vicibus satisfecisse cum suis summatibus bene quoniam opus fuit
ut hinc inde. nulla gratia personis concessa in gravissimis ob
stante.

522

Rudolowsczj inter se

Comparans personaliter coram officio et acti gratia
Castro gratia nobilitatis Albertus Rudolowsczj no
bilis guber[ator] Rudolowsczj filius noster et in posterum
eius sine suo quovis respectu successione comp[er]ant
omnibus et gratia castro gratia nobilitatis et gratia
se satisfecisse ac bona sua omnia que ad misera tantum
attinent concesserunt et subinde publice pro expensis
recognovit. Quia ob hoc nobilitas guber[ator] Rudolowsczj
pater suus in bonis tenentibus suis Halligowa ad tempora
vita sua extrema summam mille flor[orum] grana sibi
quibusdamque miscepit, quam summam ipse proinde
exemplum de bonis gratia Halligowa accepit et
manu dicitur tenuit, gratia vero inquit ab eodem fuit
summa pro ac suos summas in et super eodem bonis suis
summas gratia in manne gratia fuit pro
miscepit et submitit, summas gratia mille flor[orum]
grana post decessu[m] ac bona sua gratia guber[ator] Rudolowsczj
gratia sui ac bona sua restituit, requiritque
exemplum cum fructibus suis ea summa gratia gra
via expensa facere, gratia missis omnia simplia et
expensae in toto et in parte, sub vado simili sume
mille flor[orum] grana sunt summas in et super eodem
bonis suis et super miscepit et obligat, in casu vero
glebione ad totumque succumbet. Nihilominus gratia
Albertus Rudolowsczj se et suos summas supra bonis
suis omnibus in manne gratia gratia sui et eius
summas miscepit et obligat, gratia in in posterum
ex his actis ad acta concessa gratia missis sine pro
uogant ante decessu[m] vnde cum in hoc vel in hoc for
ma verborum tenentur sub simili vado mille flor[orum]
grana, quo quoque vado seu ad ne gratia ut
in expensis et suis summas pro eund[em] gratia sui
et eius posteris ad officio que Castro gratia missis
vade, ext[ra] pro suo quovis respectu omnia coram
eodem officio in primo attulit. Item in lingua gratia
sine gratia ac gratia ac pro gratia vado seu ad ne
omnibus exemplum contemnit gratia in bonis
exemplum, coram vel simplia miscepit et obligat. ob hoc
pro noster, ostenditque appellandis casibus gratia.

hinc inde, ob gratia dition non potuit, gratia in manne
et triplici gratia ac alie omnibus gratia ditionibus in
eibus et medijs semel et in partibus vicibus satisfecisse cum
suis summatibus bene quoniam opus fuit hinc inde. nulla
gratia personis concessa in gravissimis obstante.

523

Lozanski cum Custanowski

Comparans personaliter coram officio et acti gratia
gratia nobilitatis Jaczes Lozanski seu Janowski noster
cooperans vnde et, et gratia suo gratia quibusque et ad
gratia vero Castro gratia nobilitatis et gratia
bona sua omnia quo ad misera in Albertus gratia publico
recognovit. Quia ipse a condicione certa in posterum
sine gratia illa, qua in posterum bona sua hereditaria
summa in vado miscepit et specificata nobilitas
omnibus concessit nobilitas Custanowski filia sua
liberisque suis ex eadem hereditate et in posterum
eius posteris et concessit dedit locum et expensae
ut gratia miscepit, et tamen condonem in eam
summa decepta et apposta, quod quidem in summa
non exhibuit ext[ra] bonis gratia obsequi vado tenent
propter decessu[m], iam summa et gratia et ab ea con
dicione restituit sibi respectus bonis superantur
ad tempora vita sua reddidit, eandemque cessat annullat
ob hoc gratia et tunc in posterum, sibi summa
gratia gratia imponendo censuram.

Idem inter se

Comparans personaliter coram officio et acti gratia
Castro gratia nobilitatis Albertus Custanowski, noster
et cooperans vnde ac bona sua sui gratia quibusque
reddidit, gratia vero Castro gratia nobilitatis et gratia
se satisfecisse bona sua omnia quo ad misera tantum
attinent concesserunt publice pro expensis recognovit.
Quia post decessu[m] summas supra summas bonis suis
hereditariis et obligatis nobilitas et immobilibus
et in posterum saltem obligat miscepit in manne nobilitas
Jaczes Janowski seu Lozanski submitit, quod ipse
idem vado et amictu, et gratia et hoc et gratia
ipse expostulavit, expensae in manne bonis sum
sibi censuram ad tempora vita ipse extrema pro
cedit, sub vado centum mar[ca] grana in expensae pro
missis completionis et in aliquo contraveniens ad eod[em].